PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3903, de 18 de outubro de 2024.
EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA,
Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) MARCOS CESAR SARAIVA SANTOS, nocorto em Comissão de Gerente de Meio Ambiente e Fiscalização, para atuar como Fiscal deLapaacão, firmada entre o Municipio de Marilândia e a empresa ALC MORAES COMERCIALTDA - CNPJ: 46.339.373/0001.92.

Art. 8º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
Marilândia (ES), 18 de outubro de 2024,

Assinado cltalmente por AUGUSTOASTOR FERREIRA MES2 DosBNG202 150206
Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI

SO

Eipuee

ms

“ess

cm

Da PMM
. EE 19/10/a0as Data de Publicação ê

&
ANA ALLA ASTOR FERREIRA O PRESENTE ATOFO! FIXADO aPREFEITURA DE MARILÂNDIA -

je [20,940 vegeiaLaek

EU

q
Fiscal do Contrato

de em [1/10/2024 e a

nitena Drago Pinto
assessora Técnica
PURA NUA DE NAGILÍNIA

SISEQLOZS/H!-Br0a-0EW-6708-bpogpzoa

con

Marcio Paier
Técnico Administrativo

É
Rua Ângela Saveremint 03 “CEP 29725 000 7 Manlindic ES ooTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1096E-mail: administracaoGamarilandia ea. gov.br